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Tjänsteskrivelse

 Valförslag och avsägelser

STK-2018-1235

Sammanfattning
Efter kommunfullmäktiges sammanträde den 22 november 2018 har det inkommit avsägelser av 
politiska uppdrag. Valberedningen har vid sitt sammanträde den 18 december 2018 nominerat 
till politiska uppdrag på de vakanta platserna enligt redovisat förslag. 

Förslag till beslut
Valberedningen föreslår kommunfullmäktige besluta 

1.Kommunfullmäktige godkänner avsägelserna i enlighet med vad som redovisas i ärendet.

2. Kommunfullmäktige godkänner val till politiska uppdrag i enlighet med vad som redovisas i 

ärendet.

Beslutsunderlag
 Avsägelse av uppdrag som ledamot i kommunstyrelsen
 Avsägelse av uppdrag som ersättare i kommunstyrelsen
 Avsägelse av uppdrag som revisor i revisorskollegiet
 Beslut från Malmö tingsrätt angående nämndemän
 Kommunfullmäktige 181220 - Valförslag och avsägelser
 Nomineringar (S), (MP) och (L)
 Nomineringar (M) och (C)
 Nomineringar (V)
 Nomineringar (SD)
 Avsägelse av uppdrag som vice ordförande i kommunstyrelsen
 Avsägelse av uppdrag som ersättare i kommunstyrelsen
 Avsägelse av uppdrag som kommunalråd

Beslutsplanering
Valberedningen 2018-12-18
Kommunfullmäktige 2018-12-20
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Beslutet skickas till
Berörda förtroendevalda, berörda nämnder

Ärendet
I ingivna skrivelser som lägges till handlingarna har Anders Skans (V) avsagt sig uppdraget som 
ledamot i kommunstyrelsen, Sadiye Altundal (V) uppdraget som ersättare i kommunstyrelsen, 
Anneli Philipson (V) uppdraget som revisor i revisorskollegiet, Frida Trollmyr (S) uppdraget 
som ersättare i kommunstyrelsen, Andréas Schönström (S) uppdraget som vice ordförande i 
kommunstyrelsen och Rose-Marie Carlsson (S) uppdraget som kommunalråd med 
beredningsansvar för hälsa, vård och omsorg.

Valberedningen hemställer att kommunfullmäktige väljer respektive nominerar;

Till ersättare i kommunstyrelsen för tiden till och med den 14 oktober 2022, efter Sadiye 
Altundal som avsagt sig uppdraget, Anders Skans (V).

Till ledamot i kommunstyrelsen för tiden till och med den 14 oktober 2022, på den vakanta 
platsen efter Anders Skans, Charlotte Bossen (C).

Till ersättare i kommunstyrelsen för tiden till och med den 14 oktober 2022, efter Charlotte 
Bossen som går in som ledamot, Anton Sauer (C).

Till ersättare i kommunstyrelsen för tiden till och med den 14 oktober 2022, på den vakanta 
platsen efter Frida Trollmyr, Tony Rahm (M).

Till vice ordförande i kommunstyrelsen för tiden till och med den 14 oktober 2022, efter 
Andréas Schönström, nuvarande ledamoten Roko Kursar (L). 

Till kommunalråd med beredningsansvar för finans för tiden till och med den 30 oktober 2022 
Katrin Stjernfeldt Jammeh (S).

Till kommunalråd med beredningsansvar för arbetsmarknad och socialtjänst för tiden till och 
med den 30 oktober 2022 Sedat Arif (S).

Till kommunalråd med beredningsansvar för kultur och fritid för tiden till och med den 30 
oktober 2022 Frida Trollmyr (S).

Till kommunalråd med beredningsansvar för teknik och service för tiden till och med den 30 
oktober 2022 Andréas Schönström (S).

Till kommunalråd med beredningsansvar för hälsa, vård och omsorg samt strategisk 
personalpolitik för tiden till och med den 30 oktober 2022 Anders Rubin (S).

Till kommunalråd med beredningsansvar för skola och utbildning för tiden till och med den 30 
oktober 2022 Sara Wettergren (L).
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Till kommunalråd med beredningsansvar för miljö och stadsbyggnad för tiden till och med den 
30 oktober 2022 Simon Chrisander (L).

Till kommunalråd med beredningsansvar för funktionsstöd, LSS för tiden till och med den 30 
oktober 2022 Roko Kursar (L).

Till kommunalråd med beredningsansvar för demokrati och mänskliga rättigheter för tiden till 
och med den 30 oktober 2022 Ewa Bertz (L).

Till nämndeman i Malmö tingsrätt för tiden från och med den 1 januari 2019 till och med den 31 
december 2019, efter Birk Andersson som avsagt sig uppdraget, Isabella Cassland (MP), 
Köpenhamnsvägen 28 A, 217 43 Malmö.

Samt att välja respektive nominera till uppdrag enligt bilagda nomineringar från 
Socialdemokraterna, Miljöpartiet och Liberalerna, Moderaterna och Centerpartiet, Vänsterpartiet 
samt Sverigedemokraterna. 
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